СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № _24-4_
10.11.2023 г.                        г. Лагань

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Лаганского районного муниципального образования Республики

Калмыкия  от 23.04.2014 г. № 38-7 «Об утверждении Порядка

определения размера арендной платы, условий и сроков внесения

арендной платы за использование земельных участков

несельскохозяйственного назначения, находящихся в

собственности Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия» (с изменениями от

18.06.2015 г. № 47-4, 27.04.2016 г. № 6-8, 29.12.2016 г. № 11-10,

18.10.2017 г. № 16-1, 16.11.2017 г. № 18-1, 17.04.2019 г. № 26-5,

30.04.2021 г. № 7-7, 24.12.2021г. № 10-5, 28.03.2023г. № 18-1,

28.04.2023 г. № 19-1)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Республики Калмыкия от 9 апреля 2010 г. № 177-IV-З «О регулировании земельных

отношений в Республике Калмыкия», Уставом Лаганского районного

муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского

районного муниципального образования Республики Калмыкия,

решило:

1. В подпункте 6.4. приложения № 2 к Порядку определения размера

арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за использование

земельных участков несельскохозяйственного назначения, находящихся в

собственности Лаганского районного муниципального образования Республики

Калмыкия без торгов, утвержденный решением Собрания депутатов Лаганского

районного муниципального образования Республики Калмыкия от 23.04.2014 г. № 38-

7 (с изменениями от 18.06.2015 г. № 47-4, 27.04.2016 г. № 6-8, 29.12.2016 г. № 11-10,

18.10.2017 г. № 16-1, 16.11.2017 г. № 18-1, 17.04.2019 г. № 26-5, 30.04.2021 г. № 7-7,

24.12.2021г. № 10-5, 28.03.2023г. № 18-1, 28.04.2023 г. № 19-1) число «50» заменить

числом «1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023

года.

Председатель Собрания депутатов

Лаганского районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                                         Гавиров С.М.

Врип Главы Лаганского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                Когаев Ю.С.